

PROTOKÓŁ nr 7
Z POSIEDZENIA PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
Glucholazy, dnia 21 lutego 2009 roku

Jerzy Telak otworzył posiedzenie Prezydium ZG WOPR z udziałem Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Wiktora Zajączkowskiego, Sławomira Gicewicza i Tomasza Zalewskiego, członka Prezydium ZG WOPR Jerzego Gołębiowskiego, Przewodniczącego Głównej Komisji Rewizyjnej WOPR Krzysztofa Zbrojkiewicza oraz przedstawił projekt porządku posiedzenia Prezydium ZG WOPR.

Prezydium ZG WOPR przyjęło porządek posiedzenia 5 głosami „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, który stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

J. Telak przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium z dnia 17 grudnia 2008 r.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło protokół z posiedzenia Prezydium z dnia 17 grudnia 2008 roku, które stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

J. Telak przedstawił sprawozdanie z działalności i decyzje Prezesa WOPR z okresu od 18 grudnia 2008 r. do 21 lutego 2009 roku.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło sprawozdanie z działalności i zatwierdziło decyzje Prezesa WOPR z okresu od 18 grudnia 2008 r. do 21 lutego 2009 r., które stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

J. Telak złożył projekt sprawozdania ZG WOPR z działalności w 2008 roku.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło sprawozdanie ZG WOPR z działalności w 2008 roku, które stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

S. Gicewicz przedstawił projekt „Ustawy o ratownictwie wodnym”, który stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

J. Telak przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie sprawozdania finansowego za 2008 rok.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie sprawozdania finansowego za 2008 rok, która stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

J. Gołębiowski przedstawił projekty Uchwał Zarządu Głównego WOPR w sprawie zadań członków Zarządu Głównego WOPR.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie zadań członków Zarządu Głównego WOPR, która stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

J. Telak przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie planu finansowego na 2010 rok.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie planu finansowego na 2010 rok, która stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

S. Gicewicz przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie przedsięwzięć centralnych WOPR w 2010 roku.

Wacław Mozer (zaproszony na posiedzenie członek Zarządu Głównego WOPR) odniósł się do planu organizacji mistrzostw Polski w ratownictwie wodnym w Ostrowcu Świętokrzyskim i stwierdził, że po uzgodnieniach z władzami miasta przedstawi stanowisko w tej sprawie.

W. Zajączkowski zaproponował zmianę terminu szkolenia „lodowego” w Gliwicach, a w przypadku rezygnacji WOPR Województwa Świętokrzyskiego z organizacji mistrzostw w 2010 roku, ich organizację przejmie WOPR Województwa Śląskiego.

J. Gołębiowski wniósł o włączenie do planu pięciu regionalnych spotkań instruktorów.

T. Zalewski zobowiązał się do przygotowania terminarza spotkań instruktorów oraz wycofał z planu na 2010 rok zawody w Kołobrzegu.

J. Telak poprosił o wniesienie ewentualnych poprawek do planu pracy na 2010 rok do dnia 15 marca 2009 roku.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie przedsięwzięć centralnych WOPR w 2010 roku, która stanowi **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

T. Zalewski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie opłat za stopnie ratowników i instruktorów.

Członkowie Prezydium po dyskusji uzgodnili wysokość opłaty za stopnie ratowników wodnych w wysokości 200,- PLN.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie opłat za stopnie ratowników i instruktorów, która stanowi **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

J. Gołębiowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie odznaczeń i medali.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie odznaczeń i medali, która stanowi **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

J. Gołębiowski przedstawił projekt Uchwały Zarządu Głównego WOPR w sprawie Kapituły Odznaczeń.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt Uchwały w sprawie Kapituły Odznaczeń, która stanowi **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

S. Gicewicz przedstawił projekt rozdziału sprzętu w 2009 roku uzasadniając go wysokością środków dotacji MSWiA na inwestycje WOPR.

Prezydium ZG WOPR przy 5 głosach „za”, bez głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęło projekt rozdziału sprzętu w 2009 roku, który stanowi **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

T. Zalewski zaprezentował sprawy szkolenia, w tym zdał relację z odbytych spotkań regionalnych z instruktorami i poprosił członków Prezydium o ewentualne korespondencyjne wnioski i uwagi do programów kursów, które przekaże mailem, a po tym o opinię do nich i wydanie przez Prezesa WOPR decyzji w sprawie ich wprowadzenia.

J. Telak, S. Gicewicz omówili sprawy informatyki.

K. Zbrojkiewicz przedstawił protokół z kontroli z wnioskami, który stanowi **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

J. Telak podziękował za przybycie i aktywny udział oraz zakończył posiedzenie.

Protokołował: Jerzy Gołębiowski.